(drch. dép. du Gard. — Notes de Sauv, André, not. & Uzés,
1478, fo cxxij ro.)

VL

Letlres-royauz en cas d'appel en fiwveur de Jacques de Vau,
marchand, d’ Uzés (20 mars 1462).

Ludovicus, Dei gracia Francorum rex, primo parlamenti nostri
hostiario autservient: nostro super hoc requirendo Salutem. Cum
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dilectus noster Jacobus de Vallibus, habitator et civis Uticensis,
seu ejus pracurator pro o, nuper & quadam ordinacione seu sen-
tencia diffinitiva et alis gravamunibus inde sequtis, per senes-
callum nostrum Bellicadri et Nemausi, seu ejus locumtenentem,
eidem de Vallibus ct contra ipsum ad utiltatem seu indebitam
prossequtionem et favorem cujusdam Johannis de Harinhaco,
dicte Uticensis civitatis eciam habitatoris, aut alias indebite pro-
cedendo datis, factis et 1llatis et amplius fieri conantibus, tanquam
a nulbs, et, 51 que sint, ut abimqus et mnjustis, ad nos seu nos-
tram parlamenti Tholose curiam, semel aut pluries se asserat
legitime appellasse ; ti igitur comictimus et mandamus quatenus
dictumde Marinhaco, ad aliam quamcunque pactem in hec adver-
sam, si que sit, adjornes ad certam et competentem diem, ordi-
nariam vel extraordinariam, nostri presentis parlamenti Tholose ;
non obstante quod sedeat ¢t quod partes de diebus de quibus tunc
litigabitur forcitam non existant, in et super hujusmodi appella-
cionis causa cum dicto appellante processurum et ulterius factu-
rum quod juris fuerit et rationis ; inthimesque dicto senescallo
nostro, seu ejus locumtenenti, et aliis quibus fuerit inthimandum,
ut ad dictam diem intersint, si sua putaverimt interesse ; eisdem-
que ac parti appellanti et alns quibus expedierit et de quibas
fueris requisitus, ex parte nostra, sub certis magnis penis nobis
applicandig, .nhibendo ne, pendente hujusmodi appellacionis causa,
aliquid in ipsius et dict1 appellantis prejudicium innovet seu actemp-
tet, innovarique seu actemptari faciat aut procuret quovismodo ;
quin ymo quecunque innovata et attemptats, si que sint aut
fuerint, renovet et reparet; aut tu, per judicem competentem,
constito sibi quod sentencia a qua appellatum extitit sit diffinitiva,
renovari, parte vocata, ac ad pristinum et debiturn statum reduci
facias indilate ; de hujusmodi adjornamento et alits que feceris in
premissis dictam nostram parlamenti Tholose curiam ad ipsam
diem debite ceruflicando ; cui mandamus ut, ratione dicte appel-
lacionis, ct partibus ipsis auditis, munistret bonum et breve
justicie complementum, quantum sit fieri. Ab omnibus autem
justiciaviis, officiaius et subditis nostris tibi in hac parte pareil
volumus et jubemus. Datum Tholose, die. XX*. mensis Maicit,
anno Domini millesimo. myje.1X. primo, et regni nostri primo. Per
consilium, Froment.
(4rch. munic., E, V, {160 vo),
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VIL